[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Богашево

                                                                                                                26.10.2017  № 02
________________________                                                                                                                     2-ое собрание 4-го созыва

Об избрании счетной комиссии по выборам
заместителя  председателя Совета Богашевского
сельского поселения 4-го созыва

Заслушав информацию председателя Совета Богашевского сельского поселения 4-го созыва Мазуренко Александра Викторовича о выборах заместителя председателя Совета Богашевского сельского поселения 4-го созыва, на основании протокола второго собрания Совета Богашевского сельского поселения 4-го созыва № 2 от 26 октября 2017 года, проведя процедуру открытого голосования,
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол счетной комиссии № 1 (прилагается).

2. Создать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам  заместителя председателя Совета Богашевского сельского поселения и определения его результатов на собрании Совета Богашевского сельского поселения 4-го созыва в количестве 3 (трех) депутатов.
3. В состав счетной комиссии избрать следующих депутатов:                                                - Кузнецов Сергей Анатольевич – депутат по пятимандатному избирательному округу № 1;                                                                                                                                        - Бурденов Вадим Александрович – депутат по пятимандатному избирательному округу № 2;                                                                                                                                  - Николаев Андрей Алексеевич - депутат по пятимандатному избирательному округу № 1.
Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                А.В.Мазуренко
_1273401223.bin